АДЫГЭ  РЕСПУБЛИК

       МУНИЦИПАЛЬНЭ  ЗЭХЭТ

  «ТЭхъутэмыкъое къоджэ

ТIЫСЫПIЭМ ИАДМИНИСТРАЦИЙ»

385100, къ. Тэхъутэмыкъуай,

              иурам. Совмена  24

            тел. 96-4-52,  96-5-45

	  [image: image1.png]

	Республика Адыгея

администрация муниципального образования

«Тахтамукайское

        сельское поселение»

  385100, а. Тахтамукай, ул.Совмена 24         тел. 96-4-52 ,  96-5-45

                                                    РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «24» апреля  2020 г.    № 24

а.Тахтамукай

Об исполнения решения штаба

по предупреждению завоза и

распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID - 19)    на территории

МО «Тахтамукайское сельское поселение»

В соответствии с решением оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID - 19)    на территории Республики Адыгея № 14 от 23 апреля 2020 года распоряжаюсь

1. Оказать содействие отделу МВД России по Тахтамукайскому району в ограничении скопления граждан и транспорта на территориях общего пользования  в населенных пунктах Тахтамукайского сельского поселения с 26 апреля по 28 апреля 2020 года включительно.

         2. До особого распоряжения ограничить посещение кладбищ на территории муниципального образования  «Тахтамукайское сельское поселение», за исключением случаев обращения за оформлением услуг по погребению (захоронению) и участия в погребении (захоронении).

3. Ответственными лицами по исполнению пункта 1-2 настоящего распоряжения назначить  Первого заместителя главы муниципального образования «Тахтамукайское сельское поселение» (Ловпаче А.А.), заместителя главы администрации по благоустройству, ЖКХ, спорту и делам молодежи  (Татлок А.Г.), администраторов населенных пунктов (Хакурате А.С., Хуако С.А., Ковалева Л.В.).

4. Ведущему специалисту отдела благоустройства ЖКХ, спорту и делам молодежи  (Сообцоков А.А.)  привлечь к патрулированию народных дружинников Тахтамукайского сельского поселения  в период с 26 апреля по 28 апреля 2020 года включительно.
          5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

          6.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляя. за собой.
Глава муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                       А.Ш.Неужрок

Проект внесен:

Руководитель общего отдела администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                                Р.А.Евтых

Проект согласован:

Первый заместитель главы администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                                А.А.Ловпаче

Руководитель юридического отдела администрации

муниципального образования

«Тахтамукайское сельское поселение»                                                А.Р.Чуякова

С распоряжением ознакомлены:                                                  А.Г.Татлок

                                                                                                         А.А.Сообцоков

                                                                                                         А.С.Хакурате

                                                                                                         Л.В.Ковалева

                                                                                                         С.А.Хуако